

# **LCS Invest ApS**

**Mads Nielsensvej 22, 8870 Langå**

**CVR-nr. 39 44 67 23**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

---

Lars Christian Søgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LCS Invest ApS Mads Niensensvej 22 8870 Langå
	CVR-nr.: 39 44 67 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Christian Søgaard
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Kapitalinteresse</b>	SK Langå 1 ApS, Langå

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -133 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.854</b>	<b>-8.380</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-178.116	56.565
Andre finansielle indtægter	55.353	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-6.851
<b>Resultat før skat</b>	<b>-130.617</b>	<b>41.334</b>
Skat af årets resultat	-2.332	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-132.949</b>	<b>41.334</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-178.116	-943.436
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	866.970
Disponeret fra overført resultat	-76.833	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-132.949</b>	<b>41.334</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	284.696	462.812
Finansielle anlægsaktiver i alt	284.696	462.812
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>284.696</b>	<b>462.812</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	10.000	0
Tilgodehavender i alt	10.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.055.001	0
Værdipapirer i alt	1.055.001	0
Likvide beholdninger	125.714	1.261.016
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.190.715</b>	<b>1.261.016</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.475.411</b>	<b>1.723.828</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	259.695	437.811
Overført resultat	1.037.384	1.114.217
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.469.079</u></b>	<b><u>1.719.828</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	2.332	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.332</u>	<u>4.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.332</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.475.411</u></b>	<b><u>1.723.828</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	437.811	1.114.217	117.800	1.719.828
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-178.116	-76.833	122.000	-132.949
	<b>50.000</b>	<b>259.695</b>	<b>1.037.384</b>	<b>122.000</b>	<b>1.469.079</b>
